
 

 

UCHWAŁA NR 03/2017 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN PROKADO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na rok 2017 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r., poz. 60, poz. 191) w związku z art. 73a ust. 1 w związku z art. 30 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579,  

poz. 1948) Zarząd Związku Gmin „PROKADO” uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących, pomiędzy paragrafami działu 400 rozdziału 40002 

jak następuje: 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię el. gaz i wodę 22 000,00 22 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 22 000,00 22 000,00 

  § 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00 

  § 480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 

  § 453 Podatek od towarów i usług 20 000,00 0,00 

Razem 22 000,00 22 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku Gmin „PROKADO”. 

 

 
  

Członek Zarządu 

 

Georg Gonschior 

 

 

Członek Zarządu 

 

Andrzej Kasiura 

Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Pampuch 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

 

Sławomir Augustyniak 

 

 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1279


		2017-04-18T12:03:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




